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МЯСОКОМБИНАТ 

«ВЛАДИМИРСКИЙ СТАНДАРТ»
В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ 

ПРОИЗВОДСТВА 

 ПРИГЛАШАЕТ  НА  РАБОТУ:

-ФОРМОВЩИКА КОЛБАСНЫХ ИЗДЕЛИЙ,  
гр. р. 1/3.
-СОСТАВИТЕЛЯ ФАРША, гр.р. 2/2.
-ОБВАЛЬЩИКА ТУШЕК ПТИЦ, гр.р. 2/2.
-ОБВАЛЬЩИКА МЯСА, гр.р. 2/2.
-ЖИЛОВЩИКА МЯСА, гр.р. 2/2.
-ГРУЗЧИКА, гр.р. 5/2.

СОЦ. ПАКЕТ, БЕСПЛ. ПИТАНИЕ, СПЕЦ. ОДЕЖДА.

ТЕЛ. 3-63-93,  3-28-57.

ДОСТОЙНАЯ  ЗАРАБОТНАЯ  ПЛАТА

р
е

кл
а

м
а

                       
НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 4/5 эт. кирп. дома, 
31/15/8 кв. м, двойная лоджия. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 4/9 эт. пан. 
дома, 34 кв.м, большой балкон, в хор. сост.. тел. 8-903-
831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале. Цена 1200 
тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ без посредников. Тел. 
8-920-627-64-45.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/9 эт. 
дома «владимирской серии», 34/17/9 кв.м, стеклопакеты, 
балкон застеклён, в хор. сост.. Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
8/9 эт. дома «владимирской серии», S=34/17/8, балкон за-
стеклён, хор. сост.. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. кирпичного 
дома, 35/17/8, большая лоджия, в хорошем сост.. Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале на 5 и 8 
этажах. Тел. 8-904-039-04-35.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 5/9 эт. дома 
№8, 32/17/8,5, стеклопакеты, лоджия застекл., в отл. со-
стоянии. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. пан. 
дома, 31/12/9 кв.м, стеклопакеты, не угл., с/у разд., ла-
минат, с/узел в кафеле, ремонт свежий. Тел. 8-903-831-
08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. 
дома, в хор. состоянии, S=31/15/7,5, балкон, рядом школа. 
Возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 14-этажном доме, на 
2, 4 и 11 этажах, 34,5/19,5/9, лоджия 6 кв.м, окна ПВХ, 
ламинат, с/у в кафеле. Цена снижена. Тел. 8-906-613-
03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 34/18/8, 
6/9 эт. дома, балкон застеклён, в очень хорошем состоя-
нии. Без посредников. Тел. 8-920-920-22-02.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале 
4/14 эт. дома, стеклопакеты, отличный ремонт, лоджия 6 
кв. м, 34/19/9, чистая продажа.Тел. 8-903-645-02-89.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
в 5-эт. доме, 31/15/7,5 кв.м, балкон застекл., стеклопа-
кеты, новая сантехника, трубы, счётчики, отл. сост. Тел. 
8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, на 3 и 
4 этажах, 5 эт. дома, 31/15/7,5, балкон застекл., в хор. 
сост.. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 5/5 эт. 
дома №14, 34/17/8 кв.м, двойной балкон, сост. обычное. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ «владимирской серии» 
в 3 квартале, 5 этаж, S=34/17/8, двойной балкон, крыша 
«коньком». Чистая продажа. Тел. 8-906-613-03-03.

1- И 2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в новостройках г. 
Владимира и г. Суздаля по ценам от подрядчика. Возмож-
на ипотека и отсрочка оплаты без %. Тел. 8-904-859-55-66.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 эт. 
дома, не угловая, балкон, стеклопакеты, 1 490 тыс. руб. 
Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, дом 35, 
7 и 12 этажи, S=53/17/14/8,5, лоджия, в хор. сост., окна 
ПВХ, возможен обмен на 3-комнатную и 1-комнатную.Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 эт. пан. 
дома, не угловая, S=48/17/11/8, балкон застекл., окна 
ПВХ, с/у в кафеле. Возможен обмен на 3-комнатную. Тел. 
8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/14 эт. 
пан. дома, 38 кв.м, лоджия 6 кв.м застекл. пластиком, ре-
монт сделан полностью. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6 этаж, со-
стояние хорошее. Чистая продажа. Тел. 8-904-039-24-35.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 6/14 эт. 
дома, S=38/12/10/6 кв.м, лоджия 6 кв.м застеклена, окна 
ПВХ, в хор. состоянии. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 12/12 эт. 
пан. дома, стеклопакеты, новые полы, встр. кухня и прихо-
жая, лоджия застекл., в отл. сост., или обменяю на 1-ком-
натную квартиру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/9 эт. 

дома, заменены трубы, батареи, стеклопакеты, балкон за-
стекл., встроенная кухня и прихожая, в отл. сост., чистая 
продажа. Тел. 8-920-624-13-13.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.35 «бу-
меранг», 60/19+18/9,2 кв.м, две лоджии, не угловая, в 
хор. сост. или обменяю на 2-комнатную квартиру мень-
шей площади. Ттел. 8-903-831-08-33.

СРОЧНО! 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
2/5 эт. пан. дома, не угл., 48/29/7,5 кв.м, 2 балкона, ни-
кто не проживает. Чистая продажа, 1 550 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 1/9 эт. дома, S=53 
(17,2/12,6/7,7). Холл 9 кв.м. Квартира в отл. состоянии: 
окна ПВХ, застеклённая лоджия 7 кв.м, металлическая 
входная дверь, встроенная кухня, с/у раздельный (в ка-
феле), новая сантехника, ремонт, новые стояки, 2 кон-
диционера. Тёплая и уютная. Цена 2300 тыс. руб.. Тел. 
8-920-936-44-93.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, S=51/19,5/12/9, балкон 6 кв.м, окна ПВХ, в хоро-
шем состоянии. Возможен обмен на 3-комнатную. Тел. 
8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах в 3 
квартале, 2,4,6,7 и 8 этажи, на одну и две стороны, сте-
клопакеты, ремонт, встроенная мебель. От 1 900 тыс. 
руб. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах на 5, 
6 и 8 этажах, S=51/19.5/12/9, с хорошим ремонтом, боль-
шая лоджия 6 кв.м, возможны обмены. Тел. 8-906-613-03-
03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в кирпичном доме №33 
квартала 3,  3 этаж, 78/35/22 кв.м, стеклопакеты, лоджия 
застекл., душ. кабина, с/у в кафеле, новый ремонт, хоз. 
блок впридачу. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 3/5 эт. 
дома, 47/17/11/8, 2 балкона. возможен обмен на 3-ком-
натную. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в доме на три семьи в 
п. Коняево, или обменяю на 1-комнатную малометражную 
квартиру. В доме природный газ, вода, пластиковые окна. 
Тел.: 8-920-911-19-59, 3-50-48.

ПРОДАЮ ИЛИ МЕНЯЮ НА ДВЕ 1-КОМНАТНЫЕ с 
небольшой доплатой 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в д.16 
1 квартала, 60 кв.м, 6 этаж, угловая, тёплая, стены наро-
щены, большая лоджия, большие прихожая и кухня. Квар-
тира перепланирована, новая сантехника, трубы. После 
ремонта. Тел.: 8-905-648-03-75, 8-904-593-13-84.

ПРОДАЮ ИЛИ СДАЮ 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ 
в 1 квартале. Тел. 3-61-02.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 9/9 эт. 
дома, S=60/16/13/10/7, лоджия, окна ПВХ, в хор. сост., 
остаётся мебель, 2100 тыс. руб.. Тел. 8-903-647-62-42.

Светлую, тёплую 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 
1 квартале, 9/9 эт. дома «владимирской серии», д.27, 
68,5/42,2/7,8, комнаты изолированы, на разные стороны, 
на разные стороны, сан.узел раздельный, окна ПВХ. Тел. 
8-915-764-15-22.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 3/9 эт. 
пан. дома, 65/43/8 кв.м, не угл.,в хор. сост., лоджия боль-
шая, или обменяю на 2-комнатную; 8/9 эт. пан. дома №20, 
65/43/8, лоджия, сост. обычное, или обменяю на  2-ком-
натную. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ «владимирской серии» 
на 3, 4 и 8 этажах, S=66/17/12/12/8, лоджия 6 кв.м, воз-
можен обмен. Недорого. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 6/12 эт. 
пан. дома, две лоджии, стеклопакеты, 63/40/9 кв. м, в хор. 
сост., или обменяю на 2-комнатную квартиру; 12/12 эт. 
кирп. дома, 63/39/9 кв. м, лоджия 6 кв.м. застеклена. Не-
дорого. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «морских» домах 3 
квартала на 3,4 и 6 этажах, не угл., в хор. состоянии.  От 
2 350 тыс. руб. Тел.8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. пан. 
дома, 86/17/17/12/25, кухня-гостиная, евроремонт, оста-
ётся мебель, техника, 2 сан. узла, 2 лоджии, интересная 
планировка. Цена снижена. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, на 6 этаже, 
S=70/19,5/12/10/11, хор. сост., большая лоджия. Воз-
можна ипотека. Чистая продажа. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 28 доме «титаник» 3 
квартала, на 1, 2, 5 этажах, 96/20/19/19/16, 2 лоджии, в 

хор. сост., возможен обмен. Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.21, 
S=71/19,5, 12/10/11, балкон застеклён, окна ПВХ, лами-
нат, заменены батареи, все двери, современный ремонт, 
возможен обмен на 2-комнатную. Тел. 8-905-619-12-12.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, д.28, 96 
кв.м, две лоджии застекл., в хор. сост.. Тел. 8-903-645-
02-89. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 4/5 эт. пан. 
дома, 90 кв.м, не угловая, лоджия, балкон, отл. ремонт, 2 
сан.узла, встроенная мебель - 3700 тыс. руб.; 4/5 эт. 
кирп. дома №35 «бумеранг», 100 кв.м, не угл., две лод-
жии, стеклопакеты, или обменяю на 3-комнатную кварти-
ру в «морском» доме не выше 5-го этажа. Тел. 8-903-831-
08-33.  

КОТТЕДЖ в пос. Коняево, 2 этажа, подвал, гараж, 
Sобщ. - 230 кв.м, жилая - 80 кв.м, автономное отопление, 
15 соток земли в соб-ти. Тел. 8-903-645-02-89.

ДАЧНЫЙ ДОМ в садах Буланово с земельным участ-
ком  4,1 сотки (обработан), Sдома=72 кв.м, 2 этажа, дом 
новый из бруса, обшит блокхаусом и вагонкой, свет, вода, 
850 тыс. руб. Есть возможность докупить 4 сотки. Тел. 
8-906-613-03-03.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д. Гридино, 19 соток, ого-
рожен сеткой, строящийся дом – 1 этаж сделан, погреб, 
свет, природный газ, вода, железный гараж, летний до-
мик, стройматериалы. Рядом чистый большой водоём, 
остановка и магазины. Тел.: 8-905-648-03-75, 8-904-593-
13-84. 

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ: 26 соток в д. Коростелёво с 
домом; 10 соток в пос. Коняево, под строительство, газ, 
электричество, подъезд; 20 соток в д. Верхняя Занинка; 20 
соток в д. Малахово. Тел. 8-903-645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в п. Коняево под строитель-
ство жилого дома, 10 соток. Подключение к сетям газос-
набжения и электричества имеется. Все документы готовы 
к оформлению. Цена договорная. тел. 8-961-254-30-00, 
Владимир.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 5,2 сотки. До-
мик новый, 4 х 5, внутри обшит вагонкой, снаружи - сай-
дингом, утеплённый, с мебелью, пластиковые окна, элек-
тричество. Плодовые и ягодные кусты. Тел.: 3-34-28, 
8-910-673-26-20.

САДОВЫЙ УЧАСТОК в к/с «Восточные», 4,7 сотки, 
2-этажный дом (1 эт. каменный, 2-й – деревянный), са-
рай, забор, все насаждения. Тел. 8-920-626-84-52.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки, 2-этаж-
ный домик (2 комнаты, кухня, пристройка; 1-ый этаж бре-
венчатый) с мебелью. плодово-ягодные деревья и ку-
сты. Тел. 8-904-250-58-02; д.т. 3-24-73, звонить с 22.00 
до 22.00.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с «Клязьма», 4,3 сотки, 2-эт. 
домик, хозпостройки, плодово-ягодные деревья и кусты. 
Тел. 8-915-755-04-78.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в к/с Лопухино, 6 соток, обрабо-
тан, сад, проведена вода. Тел. 8-915-774-82-07, Елена.

ГАРАЖ В ГСК-1. Тел. 8-920-622-80-20.
ГАРАЖ В ГСК-1, 5 х 6 ; ХОЗ.БЛОК В БСК.  Тел. 

8-903-645-02-89.
ГАРАЖ В ГСК-2, отделка, утеплён, удобный подъезд, 

S=36 кв.м. Тел. 8-915-777-90-98.
ГАРАЖ В ГСК-2, 2 очередь №22 «А», размер 6 х 4,5, 

подвал во весь гараж, смотровая яма, отделан пластиком. 
Цена 190 тыс. руб. Тел. 8-960-730-89-74, Александр.

КАПИТАЛЬНЫЙ ГАРАЖ В ГСК-3, кирпичный, с от-
делкой, счётчики и проводка новая, двери утеплены. Яма 
с ярусом для ремонтных работ. Срочно, недорого. Тел. 
8-905-612-98-63.

ГАРАЖ В ГСК-4, размер 6 х 4, отделан. Цена договор-
ная. Тел. 8-904-259-17-13.

ГАРАЖ В ГСК-6. Тел. 8-905-147-94-66.
ГАРАЖ В ГСК-6, размер 5 х 6, имеется смотровая яма, 

подвал, печь. Тел.: 8-905-146-57-48, 8-905-146-57-84.
ГАРАЖ В ГСК-6, сквозной, размер 6 х 12, отделан-

ный, электроснабжение 380 V. Цена договорная. Тел. 
8-906-614-02-31.

ГАРАЖ В ГСК-6, неотделанный, 180 тыс. руб. Тел. 
8-910-675-86-43, Александр.

ГАРАЖ В ГСК-6, отделанный, с печкой. Тел. 8-906-
613-03-03.

ГАРАЖ В ГСК-6, 6 х 6, без отделки. Тел.: 3-53-39, 
8-919-012-10-44.

ГАРАЖ В ГСК-9, 6 х 4, ворота 2,7 х 2,7, полностью 
утеплён и отделан евровагонкой, печное отопление. Тел. 
8-904-252-75-66.

ГАРАЖ В ГСК-9, 6 х 5, очередь 3, не крайний, боль-
шие ворота. Тел. 8-904-033-83-11.

ГАРАЖ В ГСК «АВТОМОБИЛИСТ», 5 х 6, отделан-
ный, вагонка, подвал «термос», цена 260 тыс. руб. Тел. 
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